
DJEČJI VRTIĆ METKOVIĆ 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-05/19-01/43 

URBROJ: 2117-107-02-19-1 

Metković, 30. rujna 2019. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (¨Narodne Novine, broj 10/97, 

107/07 i 94/13) i članka 56. Statuta Dječjeg vrtića Metković, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Metković, 

na 26. sjednici održanoj dana 30. rujna 2019. godine, a u svezi natječaja od 12. rujna 2019. godine, 

donijelo je    

 

O D L U K U 
o izboru  

 
 

I. Za radno mjesto pomoćni djelatnik za njegu, skrb i pratnju- 5 izvršitelja/ izvršiteljica na 

određeno nepuno radno vrijeme do 15. lipnja 2020. godine, od kandidatkinja koje su 

dostavile urednu i pravovremenu prijavu te ispunjavanju uvjete natječaja izabrane su 

sljedeće kandidatkinje:   

 

1. Eli Soldo 

2. Petra Petković 

3. Marija Bokan 

4. Valerija Gnječ 

5. Katarina Malić 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

                                                                                               PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

              Sanda Tomić, dipl. iur. 

 

Dostaviti: 

1. Eli Soldo 

2. Petra Petković 

3. Marija Bokan 



4. Valerija Gnječ 

5. Katarina Malić 

6. Pismohrana-ovdje 

 

Na znanje: 

Svim sudionicima putem web stranice Vrtića 

 

            


